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Abdullah Gül, o iddialara cevap verdi!

11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, TBMM Fetö Darbe Komisyonu’nun yönelttiği sorulara cevap verdi. Gül,
Darbe Komisyonu’nun Fethullah Gülen’le ilgili sorusuna, “Siyaset hayatımda bu yapı ve lideriyle ilişkim olmadı”
yanıtını verdi.

VELI TOPRAK
Yayınlanma: 17:22 - 04 Ocak 2017
Güncellenme: 18:37 - 04 Ocak 2017

    

Komisyona 9 sayfalık cevap yazısı gönderen Gül, 7 Şubat MİT krizi konusunda kendisine yöneltilen suçlamalara
şu cevabı verdi: “MİT Müsteşarı acil notuyla bana gelerek durumu arz etti. O gün kendisine tek sahip çıkan
bendim ve kesinlikle savcılığa gitmemesi gereğini tembihledim ve kendisini bu şekilde talimatlandırdım” Gül'ün
özel kalem müdürü Onur Şaylan imzasıyla komisyona ulaştırılan yazıda önemli soruların cevapları yer aldı.
Komisyonun bazı sorularına ‘sitem' eden Gül, “Komisyonunuzca hazırlanan bazı soruların kaleme alınış şeklinden,
çeşitli vesilelerle tekzip ettiğim yanlış ve çarpıtılmış haberlerden yola çıkıldığını üzülerek görüyorum” ifadesini
kullandı. İşte Gül'ün cevaplarının önemli bölümleri:

İlginizi Çekebilir Akar ve Fidan dinlenmeden kilit! Darbe Komisyonu 'son' dedi

GÜLEN'E REFERANS MEKTUBU İDDİASI

“Doğru olmayan konulardan ilki, 2004 yılında Türk mahkemelerince yargılanması devam ederken yurtdışına gitmiş
bir kişi hakkında Dışişleri Bakanı ve siyasetçi olarak benim, hem de bir büyükelçi vasıtasıyla yabancı bir ülke
yönetimine yazılı bir mektupla tavassut talebinde bulunabileceğimin düşünülmesidir. Söz konusu iddia tamamen
yalan, yakışıksız ve maksatlıdır.
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MİT MÜSTEŞARINA TEK BEN SAHİP ÇIKTIM

Mit Müsteşarının 7 Şubat 2012 tarihinde ifade vermeye gitmesini istediğim yolundaki iddialara dair sorunuz. Bu
iddia Türkiye Gazetesi'nde neşredilmiş yalan/yanlış bir habere dayanmaktadır. Haber aynı gün yalanlanmıştır.
MİT Müsteşarı acil notuyla bana gelerek durumu arz etti. O gün kendisine tek sahip çıkan bendim ve kesinlikle
savcılığa gitmemesi gereğini tembihledim ve kendisini bu şekilde talimatlandırdım. Ayrıca konunun hassasiyetine
binaen süreci yakından takip ettim, devlet kurumlarının arasında gerekli eşgüdümün sağlanması ve konunun usule
uygun şekilde çözüme kavuşturulması için ilgililere gerekli talimatları verdim. Bu konuda açıklamalara rağmen
tekrar gündeme getirilmesinden kasıtlı bir kanaat oluşturma gayreti içerisinde girildiğini üzülerek görüyorum. 
MİT müsteşarının sorguya çağrılması ile ilgili savcı değişikliğinin HSYK'da kilitlenmesi üzerine net olarak
gördüm. 17-25 Aralık sürecinde ise bunu tamamen organize bir hareket olduğuna dair kanaatim pekişmiş oldu.

İlginizi Çekebilir Hulusi Akar'a Darbe Komisyonu'ndan 10 soru

GÜLEN'İN MEKTUBU İNANDIRICI DEĞİLDİ

Hükümetin dershanelerle ilgili tasarrufu karşısında yıkıcı bir yayın faaliyetinin başlaması üzerine bunun arka
planını daha iyi anlamak için gazetecilik hayatından dolayı bu yapıyla ilgili bilgisine güvendiğim Fehmi Koru'yu
davet ederek konuşmam üzerine, kendisinin ABD'ye gidip meseleyi etraflıca araştırması hususu gündeme geldi.
Koru'nun ABD'ye gitmeden önce Başbakanla yaptığı görüşmeyi, komisyonunuza etraflıca anlattığını basına
yansıyan haberlerden takip ettim. Koru'yla birlikte bana gönderilen mektubun inandırıcılıktan ne kadar uzak olduğu
da hemen akabinde vuku bulan gelişmelerden ortaya çıktı.

İMZALAMADIĞI YASALAR

Devlet adamı kimliğimin bir parçası olan siyaset yapma tarzımın, problemleri Anayasa'ya ve kanunlara uygun
çözmeye yönelik olduğu iyi bilinir. Başta HSYK olmak üzere internet ve bazı yasalarla ilgili değişikliklerin ilerde
daha büyük başka sorunlara yol açmadan, konjonktürel mülahazalarla değil hukukun üstünlüğü çerçevesinde
çözülmesi için sarf ettiğim gayretler bazı çevreler tarafından yeterince takdir edilememiş hatta bazı kötü niyetliler
tarafından çarpıtılmıştır.

DARBEYİ KORUMA MÜDÜRÜMDEN ÖĞRENDİM

Darbe girişimini ikametgahımda koruma müdürümden öğrendim. Hemen halkımıza ve askere tvler üzerinden
yaptığım güçlü çağrılar da tahminim ki malumunuzdur.

İlginizi Çekebilir Darbe Komisyonu'ndan Erdoğan ve Yıldırım kararı

YAVER SEÇİMİ TSK BELİRLEYİCİ OLDU

YAŞ toplantılarında ele alınan terfilerde, en azından benim dönemimde, ağırlık olarak TSK'nın kendi iç işleyişi
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ve kuralları belirleyici rol oynamıştır. Genelkurmay başkanı ve kuvvet komutanlarının atanmasında ise
Cumhurbaşkanı olarak tabiatıyla gerektiğinde inisiyatif kullandım. Yaverlerin tespitinde her zaman genelkurmayın
teklif ettiği üç aday arasından birinci sıradakini onayladığımı da bilmenizi isterim.

TAKIYYE YAPARAK GİZLENDİLER

Fetö olarak bilinen yapının mensupları şimdi anlaşıldığı üzere Türkiye Müslümanlığında hiç örneği görülmemiş
şekilde gizlenme (takiyye) usullerini tatbik etmişler ve nihai hedeflerine ulaşmada her şeyi mubah gördüklerinden
irtica damgası yemeden TSK içerisinde  varlıklarını ve yükselmelerini sürdürmeyi başarabilmişlerdir.

SİYASETTE FETÖCÜLERİ ALMADIM

Tüm siyasi çalışmalarımda, il ve genel merkez bazında parti teşkilatlarımızda bu yapıya mensup kişilere hiçbir
zaman yer vermedim. Ayrıca birlikte siyaset yaptığı partili arkadaşlarım arasında; partime ve siyasete
kazandırdığım kişiler içerisinde Fetö yapısı mensubu veya iltisaklı olduğu bilahare anlaşılan kişilerin bulunmadığı
da iyi bilinir.

İlginizi Çekebilir Abdullah Gül ve Davutoğlu'na 'darbe' soruları

ÇÖZÜM, ‘KUVVETLER AYRILIĞINA' DAYALI DEMOKRASİ

Bütün acı ve ülkemize büyük tahribat yapan hadiselerden alınacak ders kanaatimce şudur. Demokrasi, hukukun
üstünlüğü ve temel insan haklarını garanti altına alacak, kuvvetler ayrılığına dayalı yüksek standartlarda
demokratik bir sistemi inşa etmek gerekmektedir.

FİKRİ HÜR VİCDANI HÜR TOPLUM

Bütün bu olaylar şunu bir kez daha göstermiştir ki insanlar gerek dini gerek ideolojik gerekse siyasi mülahazalarla
akıl ve fikirlerini bir kişiye veya gruba emanet etmemeli, özgür ve hür iradeleriyle muhakeme kabiliyetlerini hiçbir
zaman kaybetmemelidir. Nesilleri bu anlayış içerisinde yetiştirerek fikri hür ve vicdanı hür bir toplum
oluşturmamız gerekmektedir.”

İlginizi Çekebilir Abdullah Gül'den OHAL eleştirisi

Günün Trend Videosu

15 Temmuz  Abdullah Gül  Ahmet Davutoğlu  AKP  ANAYASA  Başbakan  CHP  Cumhurbaşkanı  darbe  Dışişleri Bakanı  FETÖ  

Genelkurmay Başkanı  Gül  HSYK  NTV  referandum  savcı  TBMM  Türkiye Gazetesi
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